信息披露

2022/6/27

星期一

A10

Disclosure

(上接A09版)

本公司由劲旅有限整体变更设立，承继了原有的全部业务和经营体系，原劲旅有限与生产相关的全部资产、负债及人员

均进入本公司，主营业务为环境卫生领域的投资运营管理服务及装备制造。 改制成立前后，公司拥有的主要资产和实际从事

的主要业务均未发生变化。

三、有关股本的情况

（一）股本及股份流通限制和锁定安排

本次发行前公司总股本为

83,545,011

股， 以本次公开发行新股

27,848,337

股计算， 发行完成后公司总股本为

111,393,348

股。

公司股东关于所持股份流通限制和锁定的承诺具体参见本招股意向书摘要之“第一节 重大事项提示”。

（二）持股数量和比例

1

、发行人的股权结构

截至招股意向书摘要签署日，公司的股权结构如下：

2

、发行人本次发行前后股本情况

本次发行前公司总股本为

83,545,011

股， 以本次公开发行新股

27,848,337

股计算， 发行完成后公司总股本为

111,393,348

股，本次发行的股份占发行后公司总股本的比例为

25%

。 公司本次发行前后的股本结构如下表所示：

股东名称

发行前 发行后

持股数（股） 持股比例（

%

） 持股数（股） 持股比例（

%

）

于晓霞

22,812,794 27.31 22,812,794 20.48

于晓娟

17,109,596 20.48 17,109,596 15.36

于洪波

17,109,596 20.48 17,109,596 15.36

劲旅投资

6,250,000 7.48 6,250,000 5.61

信安基石

3,890,042 4.66 3,890,042 3.49

海通兴泰

3,601,562 4.31 3,601,562 3.23

国耀伟业

2,968,014 3.55 2,968,014 2.66

王传华

2,900,000 3.47 2,900,000 2.60

国元创投（

CS

）

2,160,000 2.59 2,160,000 1.94

池州徽元

2,160,000 2.59 2,160,000 1.94

杭州城卓

1,037,344 1.24 1,037,344 0.93

国元基金（

SS

）

720,461 0.86 720,461 0.65

嘉兴正石

670,000 0.80 670,000 0.60

合肥晟日

155,602 0.19 155,602 0.14

社会公众股

- - 27,848,337 25.00

合计

83,545,011 100.00 111,393,348 100.00

注：

SS

指

State-ownedShareholder,

表示国有股东；

CS

指

ControllingState-ownedShareholder

，表示国有实际控制股东，下同。

3

、发行人前十名股东

本次发行前，公司前十名股东情况如下：

序号 股东姓名或名称 持股数额（万股） 持股比例（

%

）

1

于晓霞

22,812,794 27.31

2

于晓娟

17,109,596 20.48

3

于洪波

17,109,596 20.48

4

劲旅投资

6,250,000 7.48

5

信安基石

3,890,042 4.66

6

海通兴泰

3,601,562 4.31

7

国耀伟业

2,968,014 3.55

8

王传华

2,900,000 3.47

9

国元创投（

CS

）

2,160,000 2.59

10

池州徽元

2,160,000 2.59

4

、发行人前十名自然人股东

本次发行前，公司前十名自然人股东及其在公司担任的职务情况如下：

序号 股东姓名 持股数额（万股） 持股比例（

%

） 职务情况

1

于晓霞

22,812,794 27.31

董事长、总经理

2

于晓娟

17,109,596 20.48

董事、副总经理

3

于洪波

17,109,596 20.48

董事

4

王传华

2,900,000 3.47

董事、副总经理

5

、国有股份或外资股份情况

截至招股意向书签署日，公司股东中不存在外资股东。 根据安徽省人民政府国有资产监督管理委员会出具的《省国资委

关于劲旅环境科技股份有限公司国有股东标识有关问题的批复》（皖国资产权函

[2020]124

号），如公司发行股票并上市，国元

基金在证券登记结算公司设立的证券账户应标注“

SS

”标识，国元创投在证券登记结算公司设立的证券账户应标注“

CS

”标识。

公司股东中国元基金为国有股东，持有发行人

720,461

股，证券账户应标识为“

SS

”；国元创投为国有实际控制股东，持有发行人

2,160,000

股，证券账户应标识为“

CS

”。

（三）发行人的发起人、控股股东和主要直接股东之间的关联关系

股东名称 持股比例（

%

） 关联关系

于晓霞

27.31

于晓霞、于晓娟、于洪波为兄弟姐妹关系。 于晓霞系劲旅投资普通合伙人，持有其

21.92%

出资份

额；于晓娟为劲旅投资有限合伙人，持有其

0.16%

出资份额

于晓娟

20.48

于洪波

20.48

劲旅投资

7.48

国元创投

2.59

国元创投、池州徽元和国元基金同受安徽国元金融控股集团有限责任公司控制池州徽元

2.59

国元基金

0.86

信安基石

4.66

合肥晟日系信安基石的员工跟投平台，合伙人共

3

名自然人，均为信安基石的员工

合肥晟日

0.19

除上述情况外，截至招股意向书签署日，公司股东间不存在其他关联关系。

四、发行人业务

（一）主营业务及其变化情况

公司主要从事环境卫生领域的投资运营管理服务及装备制造业务。 公司以建设“生态中国、美丽城乡”为使命，始终坚持